

اطلاعیه شماره (۲)

قابل توجه دانشجویان متقاضی میهمان شدن به سایر مراکز در تابستان ۱۳۹۵

ضمن آرزوی توفیق برای دانشجویان عزیز، چگونگی میهمان شدن به دانشکده ها و آموزشکده های فنی و حرفه ای و سایر مراکز آموزش عالی دولتی و غیرانتفاعی کشور (به شرط ارائه دروس به صورت حضوری) برای تابستان ۱۳۹۵ به شرح ذیل حضورتان اعلام می گردد.

۱- دانشجوی متقاضی میهمان شدن می بایست از روز شنبه ۹۵/۰۳/۰۸ لغایت پایان روز دوشنبه ۹۵/۰۳/۱۷ با مراجعه حضوری به انستیتو مربوطه فرم تقاضا را دریافت و با توجه به نکات مشروحه ذیل نسبت به تکمیل و تحویل آن به انستیتو اقدام نماید. (دانشجویان رشته حسابداری به واحد ارتباط با صنعت مراجعه نمایند) **تذکر مهم: دانشجویان متقاضی میهمان شدن به دانشکده ها و آموزشکده های وابسته به دانشگاه فنی و حرفه ای حتماً بایستی علاوه بر تکمیل و تحویل فرم تقاضا به انستیتو، با مراجعه به سامانه سمداد به آدرس samad.tvu.ac.ir نسبت به ثبت درخواست میهمانی تابستان ۹۵ خود اقدام نمایند.**

الف) در قسمت شماره دانشجویی فرم تقاضا، دانشجو بایستی کد استاندارد ۵ رقمی و شماره دانشجویی خود را درج نماید.
ب) جهت انتخاب صحیح نام مرکز (دانشکده مقصد)، حتماً به لیست اسامی دانشکده های فنی و حرفه ای سراسر کشور که در محل انستیتو نصب گردیده است مراجعه و پس از مشخص نمودن مرکز مقصد، نام و کد آن را به طور دقیق و کامل در محل مربوطه بنویسید.
ج) در قسمت دروس انتخابی، کد درس، نام درس و تعداد واحدها به طور دقیق و کامل از روی لیست نصب شده در محل انستیتو نوشته شود.
د) تعداد واحدهای انتخابی در تابستان حداکثر ۶ واحد است که کارآموزی نیز جزء همین تعداد واحد محسوب می شود (دانشجویان در شرف فارغ التحصیلی که تعداد واحدهای درسی باقیمانده آنان با احتساب کارآموزی و پروژه حداکثر ۸ واحد باشد می توانند ۸ واحد مذکور را در دوره تابستانی اخذ نمایند) ضمناً تابستان به عنوان ترم تحصیلی محسوب نمی شود.

و) هر دانشجو پس از تکمیل و تحویل فرم درخواست میهمان به انستیتو، می بایستی حداکثر تا یک هفته بعد فرم تأیید شده را از انستیتو دریافت، سپس با مراجعه به معاونت محترم آموزش آنرا امضاء، آنگاه با مراجعه به دبیرخانه نسبت به مهیور نمودن آن به مهر دانشکده اقدام نموده و در فرصت تعیین شده برای ثبت نام در دانشکده / آموزشکده مقصد اقدام نماید.

تذکرات مهم:

- ۱- لازم است دانشجویان قبل از تکمیل فرم درخواست میهمان تابستان ۹۵، از ارائه ترم تابستان، ارائه دروس مورد نظر، نحوه ثبت نام، میزان و نحوه پرداخت شهریه در دانشکده مورد تقاضا (دانشکده مقصد) اطمینان حاصل کنند.
- ۲- هر دانشجو صرفاً برای یک بار و یک محل (در دوره تابستان) می تواند فرم درخواست میهمان را تکمیل نماید. در صورت تعدد درخواست، کلیه درخواستهای دانشجو ابطال خواهد شد.
- ۳- دانشجویان دوره‌ی شبانه که متقاضی میهمان شدن به سایر مراکز در تابستان ۹۵ می باشند، می بایست ۵۰ درصد بابت شهریه‌ی ثابت را به مبدأ (این دانشکده) و ۵۰ درصد شهریه ثابت و کل شهریه متغیر را به مقصد پرداخت نمایند ولی دانشجویان دوره روزانه می بایست ۵۰ درصد شهریه ثابت و کل شهریه متغیر را به مرکز مقصد پرداخت نمایند.
- ۴- دانشجو موظف است در صورتی که در آموزشکده مقصد به هر دلیلی پذیرش نشود (از قبیل عدم ارائه دروس، تکمیل ظرفیت، به حد نصاب نرسیدن کلاس و...) و یا در صورت انصراف از ترم تابستانی، پاسخ مکتوب دانشکده مقصد را حداکثر تا تاریخ ۹۵/۰۴/۳۰ به واحد محاسبات این مرکز ارائه نماید در غیر اینصورت برای دروس انتخابی نمره صفر منظور می شود.
- ۵- دانشجو موظف است در پایان تابستان نسبت به پی گیری و ارائه کارنامه تحصیلی خود به واحد محاسبات این دانشکده اقدام نماید در غیر این صورت برای دروس انتخابی وی که در سیستم ثبت گردیده است نمره صفر ثبت می شود.
- ۶- تغییر در عناوین دروس انتخابی دانشجو در صورت عدم ارائه در مرکز مقصد با نظر گروه آموزشی مرکز مقصد و به شرط رعایت پیش نیاز و هم نیاز بودن دروس بلامانع است.

۷- دانشجویان فقط در دروس عمومی می توانند در مؤسسات آموزش عالی غیر انتفاعی میهمان شوند.

۸- اطلاعیه های واصله از سایر دانشکده / آموزشکده های فنی و حرفه ای کشور در رابطه با برگزاری یا عدم برگزاری دوره تابستانی سال ۱۳۹۵ در همین مدت در تابلوی اعلانات ساختمان اندیشه جهت آگاهی دانشجویان نصب می گردد.

نکته مهم: مسئولیت ثبت ناقص و یا اشتباه هر یک اطلاعات خواسته شده در فرم درخواست میهمان به عهده شخص دانشجو خواهد بود.